
（案） 

公印省略 

● 疾 病 第 ● ● ● ● 号 

令 和 元 年 ● 月 ● ● 日 

 

 

公益社団法人福岡県医師会会長 

一般社団法人福岡県歯科医師会会長 

公益社団法人福岡県薬剤師会会長 

公益社団法人福岡県看護協会会長 

 

 

福岡県がん対策推進協議会会長 

 

 

「地域とつなぐ一言日記帳」の利用促進について 

 

 本県の保健医療介護行政の推進にあたりましては、日頃から御理解御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「地域とつなぐ一言日記帳」は緩和ケアにおける地域連携のコミュニケ

ーションツールとして、福岡県がん対策推進協議会の承認を経て運用を開始し

ており、より多くの医療関係者等に御活用いただきたいと考えております。 

つきましては、運用開始後１年を経過し、更なる利用促進を図るため、改めて

貴会会員に対して周知いただきますよう、御協力のほど、お願いいたします。 

殿 

資料４－２ 


